
Liberec 8. dubna 2016 

 

Tisková zpráva 
Skatepark se po zimě otevírá veřejnosti 

s novými překážkami 

Po zimní odmlce se veřejnosti koncem března otevřel areál skateparku v Barvířské ulici. Návštěvníky 

potěší nové překážky a zkrášlená U-rampa. Město Liberec nechalo přes zimu také většinu překážek 

opravit, aby mohly po zimě bezpečně sloužit všem návštěvníkům. 

Děti, mládež, skejťáci, in-line bruslaři a bikeři, kterých se ve skateparku sejde až 250 denně, mohou 

nově využívat dvě sedmimetrové překážky funbox a pyramidu se zábradlím. Obě vyšly město na 238 

tisíc korun s DPH. O výzdobu stávající U-rampy formou graffiti se bezplatně postaral umělec jménem 

Rotr (www.rotr.eu). 

Vylepšený skatepark si po otevření prohlédl náměstek primátora pro technickou správu majetku města 

Tomáš Kysela. „Umění freestylistů obdivuji a co jsem měl možnost vidět, tak jsou i velmi šikovní. Doufám 

proto, že se jim budou zranění vyhýbat. Chtěl bych jim poděkovat, že se k vybavení skateparku, který je 

v majetku města, chovají vzorně,“ řekl Tomáš Kysela. 

Oblíbený skatepark bude stejně jako v předešlém roce otevřený až do října, nebo déle, pokud počasí 

dovolí, a to denně od 8.00 do 22.00 hodin, v pátek a sobotu dokonce do půlnoci. V areálu je umístěn 

provozní řád, město Liberec žádá proto všechny návštěvníky, aby jej plně respektovali. Provoz a správu 

městského skateparku v Barvířské ulici zajišťuje městská společnost Sportovní areál Ještěd (SAJ). 

Aktuální informace o skateparku naleznete vždy na www.liberec.cz a www.vistiliberec.eu. 

 

Fotogalerie na: https://www.flickr.com/photos/130637704@N03/albums/72157666569310636 

 

Kontakt pro média: 

Jan Král 

referent propagace a komunikace s veřejností 

oddělení tiskové a vnějších vztahů 

odbor Kancelář primátora 

   

Statutární město Liberec  

Magistrát města Liberec  

nám. Dr. E. Beneše 1; Liberec 1 

   
mobil: +420 733 618 706 

tel.: +420 485 243 183 

e-mail: kral.jan@magistrat.liberec.cz 

http://www.liberec.cz/
http://www.vistiliberec.eu/
https://www.flickr.com/photos/130637704@N03/albums/72157666569310636


web: www.liberec.cz 

www.facebook.com/cityliberec 

 

http://www.liberec.cz/
file:///C:/Users/kral.jan/Desktop/tiskovky%202015/www.facebook.com/cityliberec

